

公表用内訳書

工事名称 県庁本庁舎照明設備LED化工事（二工区）

工事場所 鳥取市東町一丁目

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
電気設備工事	1	式	40,420,983	
計			40,420,983	
共通費				
共通仮設費	1	式		
現場管理費	1	式		
一般管理費等	1	式		
計			13,909,017	
工事価格	1	式	54,330,000	
消費税等相当額	1	式	5,433,000	消費税率 10 %
工事費	1	式	59,763,000	
(内、法定福利費相当額2,988,150円)				
調査基準価格	1	式	0	
調査基準価格の100/110	1	式	0	

【本庁舎】B1階					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
電灯設備【本庁舎 B1階】	電灯分岐 B1F	1	式	9,563,030	
計				9,563,030	
発生材処理		1	式	88,540	
計				88,540	

【本庁舎】ビット階、2階、6階、7階、R1階、R2階、R3階					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
電灯設備【本庁舎 ビット階】	電灯分岐	1	式	1,322,360	
計				1,322,360	
電灯設備【本庁舎 2階】	電灯分岐	1	式	7,995,210	
計				7,995,210	
電灯設備【本庁舎 6階】	電灯分岐	1	式	9,741,180	
計				9,741,180	
電灯設備【本庁舎 7階】	電灯分岐	1	式	9,752,370	
計				9,752,370	
電灯設備【本庁舎 R1階】	電灯分岐	1	式	597,060	
計				597,060	
電灯設備【本庁舎 R2階】	電灯分岐	1	式	615,290	
計				615,290	
電灯設備【本庁舎 R3階】	電灯分岐	1	式	368,240	
計				368,240	
発生材処理		1	式	377,703	

【本庁舎】B1階		電灯設備【本庁舎 B1階】			電灯分岐 B1F	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
照明器具	A100	1	台	35,800	35,800	
照明器具	A65	15	台	22,600	339,000	
照明器具	A65-0	5	台	22,600	113,000	
照明器具	B65D	1	台	20,200	20,200	
照明器具	B65WP	1	台	42,300	42,300	
照明器具	B48D	3	台	18,300	54,900	
照明器具	B30D	2	台	15,900	31,800	
照明器具	B23A	1	台	13,000	13,000	
照明器具	B23WP	1	台	23,900	23,900	
照明器具	B21A	1	台	11,200	11,200	
照明器具	C65C	6	台	23,000	138,000	
照明器具	C48	3	台	20,900	62,700	
照明器具	C48 線ひ取付	17	台	19,800	336,600	
照明器具	C48K	2	台	24,200	48,400	
照明器具	C40C	6	台	19,100	114,600	

【本庁舎】B1階		電灯設備【本庁舎 B1階】			電灯分岐 B1F	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
照明器具	C40P	4	台	22,800	91,200	
照明器具	C30	9	台	18,200	163,800	
照明器具	C30C	113	台	18,200	2,056,600	
照明器具	C30WP	2	台	45,300	90,600	
照明器具	D30	2	台	14,500	29,000	
照明器具	D21	6	台	11,200	67,200	
照明器具	E23	8	台	24,200	193,600	
照明器具	E21	2	台	19,800	39,600	
照明器具	F30	34	台	24,700	839,800	
照明器具	F23	17	台	24,500	416,500	
照明器具	G37	2	台	28,000	56,000	
照明器具	I65	27	台	27,300	737,100	
照明器具	I48	35	台	25,400	889,000	
照明器具	I37	29	台	23,900	693,100	
照明器具	S	11	台	11,500	126,500	

【本庁舎】ピット階、2階、6階、7階、R1階、R2階、R3階		電灯設備【本庁舎 ピット階】		電灯分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
照明器具	C30WP	28	台	45,300	1,268,400	
直接仮設	養生、足場等	1	式		9,440	別紙明細 0005
撤去		1	式		44,520	別紙明細 0006
計					1,322,360	

【本庁舎】ピット階、2階、6階、7階、R1階、R2階、R3階		電灯設備【本庁舎 2階】		電灯分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
照明器具	A100	6	台	35,800	214,800	
照明器具	A65	173	台	22,600	3,909,800	
照明器具	A65P バイブ吊400H	1	台	29,300	29,300	
照明器具	B23A	1	台	13,000	13,000	
照明器具	C30P-1 バイブ吊7型1000H	3	台	21,900	65,700	
照明器具	C30P-2 バイブ吊7型500H	5	台	21,700	108,500	
照明器具	D21	2	台	11,200	22,400	
照明器具	E23	1	台	24,200	24,200	
照明器具	F30	10	台	24,700	247,000	
照明器具	G30	2	台	27,100	54,200	
照明器具	H37	9	台	28,100	252,900	
照明器具	J301	13	台	82,400	1,071,200	
照明器具	J303	2	台	87,500	175,000	
照明器具	M140	16	台	26,800	428,800	
照明器具	S	2	台	9,700	19,400	

電気設備工事 細目別内訳

【本庁舎】ピット階、2階、6階、7階、R1階、R2階、R3階		電灯設備【本庁舎 2階】		電灯分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
照明器具	V	9	台	26,500	238,500	
照明器具	Z01	6	台	81,300	487,800	
点検用リモコン	非常照明用	2	個	5,450	10,900	
ケーブル		1	式		3,780	別紙明細 0007
直接仮設	養生、足場等	1	式		80,280	別紙明細 0008
撤去		1	式		537,750	別紙明細 0009
計					7,995,210	

電気設備工事 細目別内訳

【本庁舎】ピット階、2階、6階、7階、R1階、R2階、R3階		電灯設備【本庁舎 6階】		電灯分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
照明器具	A65	237	台	22,600	5,356,200	
照明器具	B23A	1	台	13,000	13,000	
照明器具	C30 線ひ取付	3	台	17,100	51,300	
照明器具	D21	4	台	11,200	44,800	
照明器具	E23	2	台	24,200	48,400	
照明器具	F30	2	台	24,700	49,400	
照明器具	H37	9	台	28,100	252,900	
照明器具	J301	23	台	82,400	1,895,200	
照明器具	J302	7	台	86,800	607,600	
照明器具	K65	4	台	32,000	128,000	
照明器具	S	2	台	9,700	19,400	
照明器具	V	9	台	26,500	238,500	
照明器具	Z01	4	台	81,300	325,200	
直接仮設	養生、足場等	1	式		90,760	別紙明細 0010
撤去		1	式		620,520	別紙明細 0011

【本庁舎】ピット階、2階、6階、7階、R1階、R2階、R3階		電灯設備【本庁舎 6階】			電灯分岐	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
計					9,741,180	

【本庁舎】ピット階、2階、6階、7階、R1階、R2階、R3階		電灯設備【本庁舎 7階】			電灯分岐	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
照明器具	A65	245	台	22,600	5,537,000	
照明器具	B30A	3	台	14,500	43,500	
照明器具	B23A	1	台	13,000	13,000	
照明器具	B23D	1	台	14,100	14,100	
照明器具	D21	4	台	11,200	44,800	
照明器具	E23	1	台	24,200	24,200	
照明器具	F30	1	台	24,700	24,700	
照明器具	H37	9	台	28,100	252,900	
照明器具	J301	23	台	82,400	1,895,200	
照明器具	J302	7	台	86,800	607,600	
照明器具	S	2	台	9,700	19,400	
照明器具	V	9	台	26,500	238,500	
照明器具	Z01	4	台	81,300	325,200	
直接仮設	養生、足場等	1	式		90,800	別紙明細 0012
撤去		1	式		621,470	別紙明細 0013

【本庁舎】 ビット階、2階、6階、7階、R1階、R2階、R3階			電灯設備 【本庁舎 7階】			電灯分岐	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
計					9,752,370		

【本庁舎】 ビット階、2階、6階、7階、R1階、R2階、R3階			電灯設備 【本庁舎 R1階】			電灯分岐	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
照明器具	A48	6	台	20,700	124,200		
照明器具	B48D	4	台	18,300	73,200		
照明器具	B30A	8	台	14,500	116,000		
照明器具	C21	1	台	14,000	14,000		
照明器具	D21	1	台	11,200	11,200		
照明器具	g60	3	台	10,700	32,100		
照明器具	h60	1	台	9,460	9,460		
照明器具	Z01	2	台	81,300	162,600		
配線器具		1	式		1,940	別紙明細 0014	
直接仮設	養生、足場等	1	式		9,680	別紙明細 0015	
撤去		1	式		42,680	別紙明細 0016	
計					597,060		

【本庁舎】B1階		電灯設備【本庁舎 B1階】			電灯分岐 B1F	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
直接仮設	養生、足場等	1	式		209,850	別紙明細 0001
養生(内部改修)		378	か所	280	105,840	
床養生	合板 12mm厚 1.8m×0.9m 2枚程度	1	式		4,230	
内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	階高4.0m超5.0m未満 基本料、供用1日賃料、修理費含 仮設材運搬共	6	か所	1,030	6,180	
内部仕上足場	脚立足場 基本料、供用1日賃料、修理費含 階高3.0以上4.0m未満 仮設材運搬共	117	か所	800	93,600	
計					209,850	

【本庁舎】B1階		電灯設備【本庁舎 B1階】			電灯分岐 B1F	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去		1	式		834,280	別紙明細 0002
蛍光灯器具撤去	露出形 FL 40W ×2 再利用しない	1	個	1,990	1,990	
蛍光灯器具撤去	露出形 FL 40W ×1 再利用しない	11	個	1,590	17,490	
蛍光灯器具撤去	露出形 HF 32W ×2 再利用しない	27	個	1,990	53,730	
蛍光灯器具撤去	露出形 HF 32W ×1 再利用しない	5	個	1,590	7,950	
蛍光灯器具撤去	露出形 FL 20W ×3 再利用しない	1	個	1,590	1,590	
蛍光灯器具撤去	露出形 FL 20W ×2 再利用しない	1	個	1,260	1,260	
蛍光灯器具撤去	露出形 FL 20W ×1 再利用しない	7	個	990	6,930	
蛍光灯器具撤去	露出形 HF 16W ×2 再利用しない	2	個	1,260	2,520	
蛍光灯器具撤去	露出形 FCL 20W ×1 再利用しない	1	個	990	990	
蛍光灯器具撤去	露出形(レスクエイ) HF 32W ×2 再利用しない	15	個	1,990	29,850	
蛍光灯器具撤去	露出形(レスクエイ) HF 32W ×1 再利用しない	2	個	1,590	3,180	
蛍光灯器具撤去	埋込形 FL 110W ×1相当 県内産LED60W 再利用しない	2	個	4,510	9,020	
蛍光灯器具撤去	埋込形 FL 40W ×2 再利用しない	43	個	2,980	128,140	
蛍光灯器具撤去	埋込形 HF 32W ×2 再利用しない	48	個	2,980	143,040	

【本庁舎】ピット階、2階、6階、7階、R1階、R2階、R3階		電灯設備【本庁舎 6階】			電灯分岐	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
直接仮設	養生、足場等	1	式		90,760	別紙明細 0010
養生(内部改修)		307	か所	280	85,960	
内部仕上足場	脚立足場 基本料、供用1日賃料、修理費含 階高3.0以上4.0m未満 仮設材運搬共	6	か所	800	4,800	
計					90,760	

【本庁舎】ピット階、2階、6階、7階、R1階、R2階、R3階		電灯設備【本庁舎 6階】			電灯分岐	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去		1	式		620,520	別紙明細 0011
蛍光灯器具撤去	露出形 FHF32W ×2 再利用しない	237	個	1,990	471,630	
蛍光灯器具撤去	露出形 FHF32W ×1 再利用しない	3	個	1,590	4,770	
蛍光灯器具撤去	露出形 FHF16W ×1 再利用しない	1	個	990	990	
蛍光灯器具撤去	埋込形 FHF32W ×2 再利用しない	4	個	2,980	11,920	
蛍光灯器具撤去	埋込形 FHF32W ×1 再利用しない	2	個	2,390	4,780	
蛍光灯器具撤去	埋込形 FL 40W ×1 再利用しない	30	個	2,390	71,700	
蛍光灯器具撤去	埋込形 FL 20W ×2 再利用しない	2	個	1,920	3,840	
蛍光灯器具撤去	埋込形 LED60W 再利用しない	9	個	3,040	27,360	
蛍光灯器具撤去	ブラケット FL 20W ×1 再利用しない	4	個	990	3,960	
蛍光灯器具撤去	ブラケット LED20W 再利用しない	9	個	1,070	9,630	
白熱灯器具撤去	ブラケットライト 再利用しない	2	個	990	1,980	
階段通路誘導灯撤去	ブラケット FL 40W ×2 再利用しない	2	個	1,990	3,980	
階段通路誘導灯撤去	露出形 FHF32W ×2 再利用しない	2	個	1,990	3,980	
計					620,520	

【本庁舎】 ビット階、2階、6階、7階、R1階、R2階、R3階		電灯設備【本庁舎 7階】			電灯分岐	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接仮設	養生、足場等	1	式		90,800	別紙明細 0012
養生(内部改修)		310	か所	280	86,800	
内部仕上足場	脚立足場 基本料、供用1日賃料、修理費含 階高3.0以上4.0m未満 仮設材運搬共	5	か所	800	4,000	
計					90,800	

【本庁舎】 ビット階、2階、6階、7階、R1階、R2階、R3階		電灯設備【本庁舎 7階】			電灯分岐	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去		1	式		621,470	別紙明細 0013
蛍光灯器具撤去	露出形 FHF32W ×2 再利用しない	245	個	1,990	487,550	
蛍光灯器具撤去	露出形 FHF32W ×1 再利用しない	3	個	1,590	4,770	
蛍光灯器具撤去	露出形 FL 20W ×2 再利用しない	1	個	1,260	1,260	
蛍光灯器具撤去	露出形 FHF16W ×1 再利用しない	1	個	990	990	
蛍光灯器具撤去	埋込形 FHF32W ×1 再利用しない	1	個	2,390	2,390	
蛍光灯器具撤去	埋込形 FL 40W ×1 再利用しない	30	個	2,390	71,700	
蛍光灯器具撤去	埋込形 FL 20W ×2 再利用しない	1	個	1,920	1,920	
蛍光灯器具撤去	埋込形 LED60W 再利用しない	9	個	3,040	27,360	
蛍光灯器具撤去	ブラケット FL 20W ×1 再利用しない	4	個	990	3,960	
蛍光灯器具撤去	ブラケット LED20W 再利用しない	9	個	1,070	9,630	
白熱灯器具撤去	ブラケットライト 再利用しない	2	個	990	1,980	
階段通路誘導灯撤去	ブラケット FL 40W ×2 再利用しない	2	個	1,990	3,980	
階段通路誘導灯撤去	露出形 FHF32W ×2 再利用しない	2	個	1,990	3,980	
計					621,470	

【本庁舎】 ビット階、2階、6階、7階、R1階、R2階、R3階 発生材処理						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
発生材処分		1	式		238,900	別紙明細 0021
照明器具くず*		2.1	t	55,000	115,500	
廃蛍光管		350	kg	350	122,500	
廃プラスチック		0.1	m3	9,000	900	
計					238,900	
発生材収集運搬費		1	式		138,803	別紙明細 0022
とりこわし 発生材積込運搬	ダンプトラック 2t積級 バックホ0.13m3 照明器具くず DID区間有り 8.0km以下	18	m3	5,530	99,540	
とりこわし 発生材積込運搬	ダンプトラック 2t積級 バックホ0.13m3 廃蛍光管 DID区間有り 8.0km以下	7	m3	5,530	38,710	
とりこわし 発生材積込運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラスチック DID区間有り 8.0km以下	0.1	m3	5,530	553	
計					138,803	